
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 41 m2,

Bytom, Centrum

Cena 900 zł

Do wynajęcia mieszkanie -  o pow. 41m2 ul. Chełmońskiego
Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze w kompleksowo wyremontowany i docieplonym bloku. 
Wejście do klatki zabezpieczone domofonem.

Lokal mieszkalny składa się z:
- kuchni wyposażonej w zabudowę kuchenną w tym sprzęt: zmywarka, lodówka, piekarnik, pralka, mikrofalówka, 
- pokoju (rozkładane łózko 80x200, komoda, stolik, krzesła x2, regał
- łazienki (wanna z deszczownicą)
- garderoby (przestronna szafa)
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- przedpokoju

Cena wynajmu: 900 zł 
Kaucja zabezpieczająca (do zwrotu): 2000 zł
ogrzewanie elektryczne (w okresie zimowym około 300zł)
Dodatkowo płatne: woda (ciepła woda z piecyka gazowego), prąd, śmieci

Atrakcyjna lokalizacja!
ul. Chełmońskiego
737 490 542    737 490 485
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 129/MST/OMW Stan budynku PO REMONCIE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 900 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 22 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Chełmońskiego Powierzchnia całkowita 41 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


